
Id: QGKNW-SUUTP-DGVVV-NZOEC-SUXFJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/ 58 / 2011
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Krościenko Wyżne do realizacji zadań w zakresie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

tych szkół. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krościenko Wyżne, tj.: 

1) dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym; 

2) dyrektora Publicznego Gimnazjum w Krościenku Wyżnym; 

do załatwiania indywidualnych spraw i wydawania decyzji z zakresu pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów tych szkół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 


